xpm in p[ro]p[ri]um iacobum ad os eius sunt cum  
offertur ei conp[er]ta[m] mun[er]am annuam  
cum. atus et myria. p[er]do adq[ue] passuro.  
Ideo diem hunc annua[m] celebra[m] fecerunt  
uamundus agnus ex adim quia elimitate  
celitur p[er]didit. siquidem eodem diem  
ih[esu]m etiam iordanis leuacum anguar  
diuisoq[ue] celo spu[itu] sc[ilicet]o etiamoniū discendens  
di[ct]e flum delectetur. culus diei nomi  
sc[ilicet]o quod apparet g[ra]tis sp[irit]u[m] p[ro]ph[et]ie  
nuncupatur. Sp[irit]u[m] p[ro]ph[et]ie enim g[ra]tis  
apparet uel ostensio dicitur. equo unius  
egypti[um] ete uel monachos dirigunt  
quib[us] & ludum quod p[ro]p[ri]um & die pasche  
denunciantur. **XXV. De palmace[m] diem.**  
Die id[em] celebra[m] quia in eo d[omi]n[us] & saluator  
nr[us] sicut p[ro]ph[et]ie e[st] in iherosol[em] iudis  
cellum sedis p[ro]hibetur tunc g[ra]tis cu[m]  
femur palmace[m] multitudine plenum

ob uiam usubit et clemens sunt - ossanna  
benedicamus qui uisus in nona die iherosolymis

In stemis enim pael mactum significatur uictoria  
quae dicitur dominus mortem moriendo super se accepit  
et triumpho eius de diebus mortis principis  
et triumphatus, In festo enim quoniam festo  
habetur ad uisum indicant simpliciter corde  
glorificationis que per se habendo adque festo per du  
cebat ad uisionis pacis, hoc enim die sym  
bolis competens, dicitur propter festum dominice  
pasche solennitatem, uacillam ad di  
gnitatem percipiendam festinant - fidem quam con  
firmatur agnoscant, Uulgus enim ideo  
quodiam cepitilem uocat que tunc moyses  
leuandi cepitilem infantum - qui ungentur  
ne forte obstaculum quod dicitur in simis sordida  
ad ueniam accedant, **xxvi. decima dñi,**  
**Credo dñi** haec est quinquagesima ultima que  
dicitur in simis - unde dñs et saluator noscitur

post apicam illud pasche completam  
ad usum pasche asensens myste  
rum corporis & sanguinis sui  
primum apostolus tradidit qm post  
scensentum celestium discipule  
ille scellece & pdrus pscium celudis  
eccepit & xpi sanguinam undedit  
Eo ad eam die scelluatois pscigens  
eccepit & pdrus discipulosu leuauit  
popt humilitatis forme commoran  
dam ad quem docende uerit  
sicut & ipse consequentem pscipuit  
quod ad eam dicebat. potissimum  
ut factum doceret quod obseruaret  
discipulos psc moneret. hinc est quod  
eodem die cetera complaq; pasche  
& pscumbite leuauerunt ueritq;  
pdrus ceteris que sunt dno consecrata  
quod die plnde ad eam sem chysma

confiteretur, quia ante biduum pascha  
 mœna cepit et pedes dñi unguento  
 perfudisse phibetur, unde dñs discipulis  
 suis dixit, Scitis quia post biduum fiet  
 & filius hominis treditur, **De pœseserudn**  
 Pœseserudn id est secta scabbeari id est insolent  
 in aeternam haberi dicitur quia in eo dicitur xps miste  
 opus & pleuit, pœseserudn quod dicitur in hunc  
 mundum ut qui a ligno percussus fuerimus  
 in aedon, Rursum per ligno miste hinc a  
 mur, huiusmodi cœsus a triumphu humana  
 pusilli aemulatio xpo potius non mundo cele  
 brata et annuam pœseserudn, pœseserudn quod digna  
 aet est sanguinem suae passionis seculi scilicet  
 pœseserudn mundi pœseserudn motus & dicitur  
 absoluit, Cuius qui dicitur opus in hunc  
 non pœseserudn, illa dicitur substantia iule  
 sus opus humanae naturae dicitur passionem corpore;

Diuinitate uisō se sō hūlye mēnsit. et p̄  
tate sūm dominicę p̄ssionis sēdo ostēdidit;  
p̄māe sūm itaq; cōsusēst ut x̄ps p̄o  
p̄ccatu mundi p̄dōmpōne donā p̄ccatū  
et ostēd̄ cōd̄quos uelut cōmo ep̄cis cōp̄p̄e  
tur; Scilicet ut quod cōsōr b̄d̄cēt  
sūm sūm d̄t̄ et p̄p̄d̄cēm quācūq; s̄n̄ba  
cōmittit nō cōd̄ p̄d̄cē uicatus s̄d̄ et p̄  
dōm̄ lūsticę nō d̄m̄nā d̄n̄m  
Secundā cōsusēst ut s̄c̄tōs hōm̄ib;  
uitę m̄gistr̄o p̄p̄t̄etur; cō s̄c̄nd̄ia  
sūm l̄nc̄p̄e x̄ps ut nō b̄a p̄ssionis  
& p̄s̄r̄r̄ōnis p̄p̄t̄ s̄c̄mplū p̄ssio  
nis cōd̄f̄m̄c̄ndū p̄c̄ d̄n̄cēm p̄s̄r̄r̄ō  
nis s̄c̄r̄c̄ndā sp̄m̄ ut d̄uāc̄ uit̄es nō  
d̄t̄nd̄t̄. In c̄c̄r̄n̄m unā l̄c̄b̄ō. s̄c̄m  
quācūq; tollē p̄r̄ se d̄b̄emur; c̄l̄t̄r̄ā uicē  
b̄c̄c̄t̄e quācūq; sp̄r̄e p̄ d̄b̄emur; c̄t̄r̄c̄t̄  
cōsusēst ep̄cis ut s̄p̄r̄ b̄ic̄ s̄c̄r̄ly

& Inflatate sapientiae peracis fulgore utputatur  
 perditionis humilitate confudit ut patet id  
 quod factum dicitur quatenus & hominibus sapientibus  
 et quod in firmum dicitur quatenus sic fortis tota  
 hominum fortitudinem. Dicit enim apostolus  
 per oculum inluminatus habet oculos cordis  
 ad intelligendum quae sit latitudo & longitudo  
 & sublimitas & profundo. Culus latitudo est  
 utens usque ligno quod extenditur manibus.  
 Longitudo autem latitudinem deorsum usque usque  
 ad altitudinem altitudinem sursum  
 usque ad caput. profundum usque quod ab inferis  
 in superum extenditur quod signum est facis omnis  
 uitae scorum describitur. Dicitur enim  
 homini. tolle epum tuum & sequestre me.  
 tunc enim epum tuum accersis cum mortificandis  
 membris tuis super terram. id est fornicatio  
 immunditiae luxuriae & ebrietatis. Dumque  
 scilicet homo cur rebitur & in seipsum renouatur

De die Indis pressio est crucis - Et hęc quidem dum  
sunt bonae opere - tamen cedunt laboriosae  
quorum mensuris sequitur est, Ideoq; dicitur  
sicut spe gaudentis uac cogitantis scilicet  
sequitur futuram cum heliostatem  
et laboribus operatur, hęc itaq; heliostatem  
significat crucis latitudinem insensu ubi so  
ligno ubi figuratur manus, p manus enim  
opus intelligitur p latitudinem heliostatem  
operentis - quia ad fide fecit angustias,  
positio p latitudinem cui ceperit ad longitudo  
sepe accedo super se habundans - Desublime  
lustage di significatur, Et ut ipse opus  
bonae non potest ad beneficium et dicitur  
hęc ad prospera felix dicitur  
sed potius ppter illud quod desuper sperat fide  
que p dilectionem operentur, Jam uno  
p longitudinem quem p totum corpus  
secunditur ipse tollerentia significatur.

ut longanimus praenotemus, Unde longanimis  
dicuntur qui tulerunt, p profundu sum  
hoc est partem illam ligni in dno abditu im  
minit de sece laetit sed inde confusget  
omnem quod imminit, In sepulchris indi  
centur iudicium di de quibus ocltae sus  
uoluntate uocatur homo ad participatio  
ne aenit gredat, alius sic, alius ubi sic,

### XXVIII. De Sabbato pasche,

Sabbatum pascheles uenerit hinc ce  
lebrentur, pro eo quod eodem diem  
dñs ab omni opere suo quiescit, unde et bene  
hebreo sermone sabbatum sequit in dñ  
praecatur, siue quia in eo dñs requiescit,  
Dñs est pater noster in sepulchro iacuit  
hiesum diem in dñi mortem xpi et resurre  
xionem medius est significans sequens  
quendam certitudinem ab omni labore  
omniumq; molestiarum post mortem

per quam sit assensus per resurrectionem carnis  
ad illam vitam carnis quam dominus noster ihesus christus  
suam resurrectionem per se monstrare dignatus  
**xxviii. diei semper pasche.**

Item usque pasche sacramentum quod nunc in sa-  
ceramento solvationis domini mysterium inveni-  
tissime celebratur. In eadem abstinentia  
figuratur primum agnoscendo agno-  
scendo pasche celebratur populus dei in egypto  
to culus figuram habuit completam  
et in christo quia sicut agnoscendo ad immolandum  
ductus est. Culus sanguinem in hinc  
postibus nostris expulsi hinc hinc seculi uadit  
ceptum in egypto liberati sumus.

Culus quidem dies pasche et resurrectionis  
non solum pro primum celebratur sed quod  
in eodem die dominus amarus resurrexit  
sed etiam expectat sacramentum que per  
eundem significatur sicut die apostoli.

mortuus est propter delicatam carnem - et resurrexit  
 propter iustitiam carnis nostrae; et transitus sum quidem  
 in illa passione domini et resurrexi secundum consuetudinem  
 est. nec enim duo vocabulum ipsum quod paschee  
 dicitur - non grecum sed hebraicum est; neque sum  
 ad passionem quod dicitur - paschee hinc greci  
 dicitur - non paschee sed phanthei pas -  
 id est transitus - hebreo vero paschee appellatum  
 est quod et maxime euangelistis christus est  
 cum celebraretur secundo paschee cum discipulis  
 suis; Cum uideret inquit illis quia uenit  
 horum qui ut transitus de hoc mundo ad patriam  
 et transitus ergo de hac uita mortali in eternam  
 uitam inmortalem - hoc est de morte ad uitam -  
 passionem et resurrexi secundum consuetudinem  
 hinc transitus etiam modo agitur pro fide  
 que nobis datur in remissionem peccatorum;  
 quoniam sepellimur cum christo pro peccatis nostris quasi  
 et mortuus et transitus in eternam de peccatis ad meliorem

De corporebus et spiritibus - De conuersione  
donum huius uicti - et spiritum factum  
fuerit de donis et glorie; propter ipsam  
celestem et ego inquam nouus uicti  
et quomodo transimus - et propter ipsum  
nouum hominem quem laudamus in dicitur  
et ex parte uicti in lux et apostolum  
et propter et ego uictus firmatus uictus  
noue conspicio - quoniam pasche nostrum  
immolatus est christus; propter hanc et ego  
uicti nouitatem primus mensis in annis  
mensibus; celeberrimi huius cedatibus  
est. nam ipse dicitur; primus mensis  
nouus - quia uicti in dicitur et propter  
nunc et quomodo et propter; et propter - ideo et  
fuerit et deo domini ad ducem et; primum  
enim et propter ante legem - secundum  
post legem - in dicitur sub gratia - ubi iam  
inuenit et est factum et

quod cenae epica in propheticis inigmatibus  
 occultum, hoc & igitur in luminari numero  
 significatur quidam spiritus sanctus  
 numero soletur in septuaginta ad quendam  
 perfectionem mysticam appropinquare. In ad  
 septuaginta hebdomadae luna paschalem cele  
 bratur id est quae die occurrit prima  
 et vigesimo quinto in vigesimo primo.  
 sed nec solum pro tempore et tunc que  
 inde incipit hebdomada septuaginta sed etiam  
 pro ipse conuersione lune tunc illa  
 et in fidei et superbia conuersione,  
 et haec nobis de luna similitudo et sumitur  
 de uisibilibus et inuisibilibus et de corpore et  
 et spiritibus et in fidei et in sensu  
 ut magis hunc seculo memoremur  
 et uita nunc abscondatur cum christo,  
 omnem qui luce scilicet quae et in fidei  
 uisibilibus et inuisibilibus conuersionemur;

cedillam scilicet ad dñm<sup>2</sup> condempnacionem  
inmutabilis usque usque ad xxi. ideo  
pasche celebrantur pp ad nomen s<sup>3</sup>  
nati<sup>2</sup> quo unius s<sup>3</sup> significatio  
sepe figuratur, quia d<sup>2</sup> ipsi d<sup>2</sup> tribu  
tatur pp<sup>2</sup> infra unius s<sup>3</sup>, ideo etiam  
apostolus in apocalypsin s<sup>3</sup> d<sup>2</sup>  
scripsit, ecclesie usque adhuc in ista morta  
litate ecclesie consuetudo pp<sup>2</sup> ipsam  
mortaletem lune nomine in septuagesima sepe  
uocatur, quod aenigmatice d<sup>2</sup> paschalis  
non eundem sed die annu d<sup>2</sup> sicut puta  
d<sup>2</sup> quo creditur dñs natus hoc sed pp<sup>2</sup>  
dominicu d<sup>2</sup> & lune manifestu est dñm  
quod d<sup>2</sup> crucifixus sit & in sepulchro  
fuerit & resurrexit, a lune autem d<sup>2</sup>  
ipsorum d<sup>2</sup> observatio p<sup>2</sup>  
Concilium orbi uniuersis xpiano psuasit  
et modo modo pasche celebrare possent.